- f. 88-88v: «*Feria iv^a in quatuor tempora*»
 f. 89: «*Feria vi^a*»
 f. 89-89v: «*Sabbato*»
 f. 89v: «*Dominica xviii*»
 f. 91v: «*Dominica xix*». «*Dominica xx*»
 f. 92: «*Dominica xxi*»
 f. 93v: «*Dominica xxii*»
 f. 94v: «*Dominica xxiii*»
 f. 95-95v: «*De Trinitate*»
 f. 97-97v: «*In dedicatione ecclesie*»
 f. 98v-162v: Propi dels sants
 f. 98v: «*Sancte Stephani martiris*»
 f. 100: «*Sancti Johannis Evangeliste*»
 f. 102: «*Sanctorum inocentum*»
 f. 103: «*Sancti Silvestri*»
 f. 104v: «*Sancti Felixis in pincis*»
 f. 105: «*Sancti Marcelli Pape*»
 f. 106: «*Sancte Agnes*» [i. e. *Sancte Prisce*]
 f. 107: [*Sanctorum Fabiani et Sebastiani*]
 f. 108: «*Sancte Agnes*»
 f. 108v: «*Sancti Vicenti*»
 f. 109: «*Sancti Pauli*»
 f. 109v: «*Sancte Agne secundo*»
 f. 110: «*Ipapanti Domini*»
 f. 113: «*Sancte Agate*»
 f. 114: «*Sancte Scholastice*»
 f. 114v: «*Sancti Valentini*»
 f. 115: «*Katedra sancti Petri*»
 f. 116v: «*Sanci Matia*» «*Sancte Gregorii*»
 f. 117: «*Transitu sancti Benedicti*»
 f. 118: «*Annuntiatio sancte Marie*»
 f. 119: «*Tiburci*» «*Sancti Gregori*»
 f. 120: «*Santi Vitalis*»
 f. 120v: «*Filipi et Jacobi*»
 f. 121v: «*Eodem die Inuentio sancte Crucis*»
 f. 122v: «*Alexandri Eventii et Teoduli*»
 f. 123: «*Gordiani et Epimachi*»
 f. 124: «*Nerei et Achilei*»

- f. 124v: «*Sancte Potenciana*» «*Sancti Urbani*» «*Marcelini et Petri*»
- f. 125: «*Sancti Johannis apostoli*» «*Sanctorum Primi et Feliciani*»
- f. 126: «*Sancte Barnabe apostole*» «*Basilidis, Cirini, Naboris et Nazari*»
- f. 127: «*Canci, Canciani, Cancianile, Prompti et Grisogoni*»
- f. 128v: «*Sanctorum Cirici et Julite*»
- f. 129: «*Marchi et Marcelli*»
- f. 129v: «*Sancti Gervasii et Protasii*» «*Vigilia sancti Jhoannis Baptiste*»
- f. 131v: «*Sanctorum Johannis et Pauli*»
- f. 133: «*Viglia apostolorum Petri et Pauli*»
- f. 137v: «*Sancti Pauli apostoli*»
- f. 138: «*In octabas apostolorum Petri et Pauli*»
- f. 138v: «*VII fratrum*»
- f. 139: «*Sancti Benedicti*»
- f. 139v: «*Natale sancte Margarite virginis*» «*Sanctorum Juste et Rufine*»
- f. 140: «*Sancte Praxedes virginis*» «*Natale sancte Marie Magdalene*» «*Sancti Apollinaris martiris*»
- f. 140v: «*Sancte Christine virginis*» «*In Vigilia sancti Jacobi*» «*In die Sancti Jacobi*»
- f. 141: «*Sanctorum Cucufati, Christofori*» «*Sancti Felicis Nolane*»
- f. 141v: «*Sanctorum Nazari et Celsi*» «*Eodem die Vigilia sancti Petri et sancte Felicis*» «*Natale sancti Stephani Papa*»
- f. 142: «*Inventio sancti Stephani*» «*In transfiguratione Domini*» «*Eodem die sanctorum Sixti episcopi Felicissimi et Agapiti*»
- f. 142v: «*Ciriaci et []*»
- f. 143: «*Vigilia sancti Laurentii*»
- f. 143v: «*In die sancti Laurentii*»
- f. 144: «*Sancti Tiburcii martiris*»
- f. 145: «*Natale sancti Eusebii*» «*Vigilia Assuncionis sancte Marie*»
- f. 146v: «*In die Assumptionis sancte Marie*»
- f. 147: «*[Octaba] sancti Laurentii*»
- f. 147v: «*Sancti Agapiti martiris*» «*Sancti Timotei*» «*Sancti*